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خبـر رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد؛
نقاشی مینیاتوری بازی چوگان بر دیواره بولوار شهید مطهری شمالی نقش بست

نقاشی  از  شیراز  شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس 
مینیاتوری بازی چوگان بر دیواره بولوار شهید مطهری شمالی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری شیراز زندیه با بیان اینکه اجرای نقاشی دیواری در سطح 
معابر تأثیر بسزایی در بهبود سیمای بصری و نشاط اجتماعی خواهد داشت، 
گفت: هنر نقاشی دیواری به دلیل پایداری و مانابودن به عنوان یکی از اشکال 
از  یکی  و  بوده  برخوردار  خاصی  اهمیت  از  همواره  تاریخ  طول  در  هنری 

تأثیرگذار  بشری  رسوم  و  فرهنگ  و  روایات  انتقال  در  که  است  مؤلفه هایی 
بوده است.

وی گفت: در راستای اجرای وظایف سازمان، معاونت سیما و منظر مکلف به 
اجرای نقاشی های دیواری فاخر بر روی دیواره های شهری گشت که علاوه 
بر از بین بردن نازیبایی ها، هنرمندان بومی این رشته را به شهروندان بالاخص 
نوجوانان و جوانان معرفی شوند تا این قشر از جامعه با هنر و هنرمندانش بیش 

از پیش آشنا شوند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه برای تحقق رشد ۸ 
درصدی در سال آینده نیازمند ۱۶۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
هستیم، گفت: از این میزان حدود ۸ هزار میلیارد تومان از منابع دولتی 
تأمین می شود و برای بقیه باید سرمایه گذاری های تعاونی و خصوصی 
را جذب کنیم و بر این اساس دستگاه ها باید با چابکی و تلاش زیاد 

آماده فعالیت گسترده در این زمینه شوند.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای اداری استان با بیان اینکه 
استفاده از ماسک باید در ادارات به صورت اجباری مورد توجه قرار 
گیرد، اظهار داشت: با توجه به اینکه کیت های تشخیص سویه های 
علائم  اگر  ندارد  وجود  کافی  میزان  به  و  نبوده  جامع  کرونا  جدید 
کرونا در فردی وجود داشت به حساب سویه اومیکرون بگذارند و 

مراقبت های لازم را انجام دهند.
استاندار فارس گفت: باید از ورود کارمندانی که تزریق نوبت سوم 

واکسن را به تعویق انداخته اند به ادارات جلوگیری شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: استفاده از ماسک توسط 
فروشندگان در واحدهای صنفی و عدم برگزاری جلسات و مراسم ها 
با فاصله اندک و تعداد زیاد، می تواند در کنترل شیوع کرونا مؤثر 

باشد.
سال  اواخر  در  دستگاه ها  اعتبارات  از  برخی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
حمایت  با  باید  دستگاه ها  کل  مدیران  کرد:  تأکید  می شود،  توزیع 
نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و همکاری وزارتخانه ها 

برای افزایش تخصیص های استان تلاش کنند.
استاندار فارس با بیان اینکه ۵۰ درصد از رشد ۸ درصدی در بودجه 
سال آینده ناشی از افزایش بهره وری باید باشد، اظهار داشت: مدیران 
دانشگاه ها  اساتید  کمک  باید  هم اکنون  از  اجرایی  دستگاه های  کل 
بهره وری در سازمان ها را  افزایش  و سایر صاحب نظران، روش های 

بررسی و اجرایی کنند.
ایمانیه با اشاره به اینکه درسال آینده صندوق عدالت و پیشرفت در 
استان ها ایجاد خواهد شد ادامه داد: تقویت منابع این صندوق نیازمند 
مختلف  زمینه های  در  درآمدها  افزایش  برای  استان  مدیران  تلاش 

است.
وی تأکید کرد: مدیران استان فارس در راستای بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی از جوانان در کنار خود استفاده کنند زیرا این موضوع مورد 
افراد را برای  به تدریج  انقلاب بوده است و  درخواست رهبر معظم 

مدیریت سازمان ها آماده می کند.
قرآنی  دستورات  از  نماز  برپایی  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
نمازخواندن  زمینه های  که  می شود  محسوب  مدیران  وظیفه  و  است 
را در جامعه فراهم کنند، ادامه داد: عدم استفاده شخصی از امکانات 
عدم  و  اداری  مسائل  پیگیری  برای  کافی  گذاری  وقت  بیت المال، 
استفاده از تشریفاتی که از منش مدیران اسلامی و انقلابی دور است 
از دیگر مواردی است که انتظار می رود مدیران استان توجه کافی به 

آنها داشته باشند.
ترویج  موضوع  به  باید  فارس  استان  مدیران  اینکه  بیان  با  ایمانیه   
و  جاذبه  ایجاد  با  و  داشته  ویژه ای  توجه  قرآن  قرائت  فرهنگ 
دهند،  رواج  اجرایی  دستگاه های  در  را  قرآن خوانی  نهضت  محبت، 
افزود: تکریم خانواده های ایثارگران و رعایت پوشش مناسب بانوان 
کل  مدیران  توجه  مورد  باید  است  قانون  و  قرآن  تأکید  مورد  که 

دستگاه های اجرایی استان باشد.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه باید سوت زنی 
در برابر تخلفات اداری رواج پیدا کند، اظهار داشت: باید مکانیزمی 

ایجاد شود که به محض وقوع تخلفات از آن مطلع شده و بتوانیم با آن 
مقابله کنیم و افراد را از سقوط به دره تباهی نجات دهیم.

 وی با بیان اینکه مکانیزه کردن سیستم اداری موجب شفاف سازی و 
علنی شدن اقدامات دستگاه های دولتی می شود، تصریح کرد: مکانیزه 
فساد  بروز  از  جلوگیری  و  شفافیت  موجب  اداری  فرایندهای  شدن 

خواهد شد و می تواند اعتماد عمومی را تقویت کند.
استاندار فارس با اشاره به این که نیازمند برنامه جامع در حوزه های 
فناوری  و  دانش  سلامت،  فرهنگ،  صنعت،  معدن،  مانند  مختلف 
هستیم، افزود: برش استانی سند مهندسی فرهنگی الگوی مناسبی است 

که می تواند مورد توجه سایر دستگاه ها قرار گیرد.
وارد  کرامت  و  کار  عنوان  با  سیزدهم  دولت  اینکه  بیان  با  ایمانیه 
عرصه شده است، گفت: در این دولت باید میزان کارآمدی افزایش 
پیدا کند و کرامت و احترام مردم به عنوان بندگان ارزشمند خداوند و 

عیال الله باید حفظ شود رفتار شایسته ای با آن صورت گیرد.
دیدارهای  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده   
می شود،  برگزار  در مسجد وکیل  ماهانه  به صورت  استاندار  مردمی 
ادامه داد: فرمانداران شهرستان های استان نیز دیدارهای مردمی ماهانه 
را در دستور کار خود قرار دهند و مدیران کل دستگاه های اجرایی 

نیز دیدارهای مردمی را درون دستگاه های خود برنامه ریزی کنند.
وی با بیان اینکه جذب سرمایه گذاری با دو شرط تأمین منافع کشور 
و رعایت اهداف اسلام و انقلاب اسلامی مورد حمایت جدی مدیریت 
با  از سرمایه گذاران  دارد، گفت: ۹۵ درصد  قرار  فارس  استان  ارشد 
مدیریت  وارد عرصه سرمایه گذاری می شوند و  رعایت همه شروط 

استان نیز حامیان آن خواهد بود.
همکاری  با  متجاهر  معتادان  همه  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار   
دستگاه های مسئول و دست اندرکاران تا قبل از دهه فجر جمع آوری 
می شوند، اظهار داشت: فرمانداران شهرستان های استان باید دقت کنند 

که مانع از تجمع دوباره معتادان در معابر عمومی شوند.
باید  فارس  استان  شهرستان های  فرمانداران  اینکه  بیان  با  ایمانیه 
زیبنده  افزود:  باشند،  حساس  تصادفات  از  ناشی  مرگ  درخصوص 
تصادفات  از  ناشی  مرگ  اول  رتبه  فارس  استان  هرسال  که  نیست 
را در سطح کشور داشته باشد و بر این اساس فرمانداران موظفند تا 
پایان سال ۳۰ درصد از مرگ ناشی از تصادفات را کاهش دهند و 
خود را برای کاهش این آمار در نوروز ۱۴۰۱ و تابستان آینده نیز 

آماده کنند.
و  پیشگیرانه  برخورد  خواستار  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
تأکید  و  شد  استان  در  اعتراضی  تجمعات  درخصوص  جویانه  علاج 
در  تجمعات  برخی  تداوم  و  اشتباهات  تکرار  شاهد  باید  نباید  کرد: 

سطح استان باشیم.
جمله  از  رسانه ها  با  محترمانه  مستمر  ارتباط  اینکه  به  اشاره  با  وی 
از  باید  مدیران  کرد:  تصریح  است،  فارس  استان  مدیران  وظایف 
همکاری با رسانه ها به عنوان فرصت طلایی استقبال کنند و علاوه بر 
شنیدن درد دل ها و دغدغه های مردم اقدامات و تلاش های خود را نیز 

منعکس کنند تا امید و روحیه به جامعه تزریق شود.

استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان: پاسخ استاندار فارس درخصوص تحریف سخنانش 
در مورد پزشکان:

نگاه اندک پزشکان انحصارطلب 
را نباید به جامعه شریف پزشکی تعمیم داد

 سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

درمانی شیراز:

دریافت دُز سوم واکسن کرونا، راهکار 
نجات بخش در برابر اُمیکرون

فرمانده سپاه فجر فارس:

سلیمانی  شهید  سپهبد  اینکه  بیان  فارس ضمن  استان  فجر  سپاه  فرمانده 
انقلابی گری را دو  بود، بصیرت و  انقلاب  با تمام وجود مدافع حریم 
ویژگی مهم شخصیتی آن شهید عنوان و تأکید کرد که شهید سلیمانی 

در این ویژگی ها شاخص محسوب می شود.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر استان فارس 
دومین  درهمایش  فارس  استان  فجر  سپاه  فرمانده  بوعلی  یدالله  سردار 
شهرستان  )عج(,  المهدی  مسجد  در  سردارسلیمانی  شهادت  سالگرد 
مرودشت با گرامیداشت یاد و خاطره سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
این شهید والامقام  ایثار و حماسه آفرینی های  ایران هرگز  گفت: ملت 
را فراموش نکرده و جوانان انقلابی راه و مکتب او را ادامه خواهند داد.

بوعلی با بیان اینکه این شهید والامقام حامی ملت های مظلوم منطقه و 
طی  جهادگر  و  شجاع  فرمانده  این  افزود:  بود،  مقاومت  محور  سردار 
سال های متمادی طرح ها و نقشه های خبیثانه صهیونیست ها برای منطقه 
را نقش بر آب کرده و آمریکایی های خبیث وایادی استکباری نسبت 

به او کینه داشتند.
فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به پیروزی های چشمگیر محور مقاومت 
سردار  مؤثر  نقش  گفت:  اخیر،  سال های  در  جهانی  استکبار  برابر  در 
سلیمانی در این پیروزی ها، سازماندهی و فرآیند پشتیبانی از رزمندگان 
اسلام چه در زمان حیات وی و چه بعد از شهادت آن بزرگوار غیرقابل 

چشم پوشی است.
بوعلی همچنین با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ شهادت و مقاومت 

قاسم  حاج  شهید  سپهبد  شخصیت  مختلف  جنبه های  گفت:  جامعه،  در 
سلیمانی و راه و سیره او که امروز از آن به عنوان مکتب شهید سلیمانی 
یاد می شود، بهترین الگو و شاخص برای زندگی فردی و اجتماعی در 

تراز انقلاب اسلامی است.
وی تصریح کرد: شهید سلیمانی شاخصی برای پاسداری از ارزش های 

اسلامی محسوب می شود.
و  شاخص ها  می توان  صنفی  هر  در  اینکه  به  اشاره  با  بوعلی  سردار 
الگوهایی را برای راه پویان آن عرصه ارائه کرد، گفت: اگر بخواهیم در 
میان نظامیان، شاخصی را معرفی کنیم که هر فردی که در لباس نظامی 
و شغل نظامی است، به او تأسی کنند، شاید بی هیچ شائبه ای انگشتانمان 

مستقیماً به سمت شهید سلیمانی معطوف شود.
وی خاطرنشان ساخت: در مورد شهید سلیمانی بسیار روشن است که 
او از عالی ترین و ماهرترین فرماندهان نظامی، نه فقط در ایران و نه فقط 
در منطقه خاورمیانه و نه فقط در جهان اسلام، بلکه در کل سطح جهانی 
بود، آن هم به اقرار کسانی که مخالف او بودند و او را از عالی ترین 

فرماندهان نظامی جهان می دانستند.
سرداربوعلی در ادامه با بیان اینکه شهامت و شجاعت شهید سلیمانی که 
دوست و دشمن معترف به آن هستند، در نوع خود بی نظیر است، بیان 
داشت: شهامت و شجاعتی که ایشان در صحنه های نبرد از خود نشان 
سایر  ترغیب کننده  او  روش  و  رفتار  پیوسته  که  بوده  نحوی  به  داده، 

نیروهای نظامی بوده است.
وی ادامه داد: عمل به وظایف ذاتی نیز از دیگر شاخصه های این شهید 
والامقام است که از بدو ورود به نیروهای مسلح تا زمانی که به شهادت 
آن  و  نبودند  غافل  ذاتی  وظایف  این  به  توجه  از  هیچ وقت  رسیدند، 
مسئولیتی که بر عهده داشتند و به ایشان واگذار شده بود را به بهترین 
نحو ممکن انجام دادند و در تمام عمر شریف خود، در این وادی قدم 

زدند.
شایان ذکر است که حضور پیکر مطهر یکی از شهدای گمنام در این 
مراسم و مدیحه سرایی اهل بیت علیهم السلام، باعث متبرک شدن فضای 

جلسه گردید.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

هسته گزینش آموزش و پرورش 
باید از حقوق و آبروی فرهنگیان 

صیانت کند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس:

ارائه خدمات امدادی 392 امدادگر 
و نجاتگر فارسی به بیش از یک هزار 
و 939 حادثه دیده، سیل، آبگرفتگی 

و برف و کولاک


